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“Olduğu Kadar Güzeldik”

Devrim Erbil’in tablolarına baktığımızda, onun sanatın tek 
bir alanına değil, tüm disiplinlerine fırça darbeleriyle yaklaştığını, 
adeta onların nabzını renklerle attırdığını görürüz. Bu şüphesiz ki, 
kendi ruhunun sanata olan yatkınlığı kadar bu alanlara dair özel 
ilgi ve derinleşen bilgisinden de ileri gelmektedir.

Her büyük sanatçı gibi, Erbil de, renkleri duyguların dışavu-
rumuyla birleştirerek bir başkasının kalbine dokunmayı ve henüz 
söylenmemiş sözleri dile getirmeyi ustalıkla bilmiştir.

Biz, yazarların öyküleriyle Devrim Erbil tablolarına kelimelerle 
eklenmesini bu nedenle hayal ettik. Aslında tabloların karşısına 
geçip, bir süre kendinizi o sihrin içine bıraktığınızda bir takım me-
lodiler işitmek elbette mümkündü ama aslolan söz ustalarının bu 
büyünün içinde neler göreceğiydi.

Pek söz edilmese de, sanatın her alanı birbirinden kuvvetle 
beslenmektedir, biz bu beslenmeyi göze görünür kılmak, herkes-
le paylaşmak istedik. Bu sebeple yazar dostlarımızdan seçilmiş bu 
özel tablolar için, tamamen kendi ruh dünyalarından süzülüp ge-
len, içten dalgalanan ve kıyıya vurmak için bir neden arayan söz-
ler, öyküler yazmalarını rica ettik.

Devrim Erbil yolu sanattan geçen herkes için öyle özel bir isim-
dir ki, öneri getirdiğimiz her isim bize büyük bir samimiyetle yak-
laştı. İşte böylelikle ortaya bu kalıcı eser çıktı. Böylesi bir çalışmanın 



yaratanı, ortaya çıkaranı olmaktan hayal ettiğimiz bir projenin daha 
ete kemiğe bürünmüş olmasından çok mutluyuz. Ama asıl mutlu-
luğumuzun nedeni, Devrim Erbil gibi bir isimle dost olmak, onun 
kalbine resimlerinin ötesinde yakın olmak. İyi ki...

İstanbul’da çocukluğu geçmiş biz, İstanbul’a adanmış roman-
lar, kitaplar yaratan biz, Erbil’in en sevdiğimiz tablolarını kendi 
hayalilerimize ekledik. Yazarken, tabloya her bakışımızda yüreği-
miz kanatlandı. Kırmızı kuşlardan biri de ben olmak, Galata’nın, 
Boğaz’ın üzerinde uçmak, gecenin rengi olmak, yaşamın mucizesi 
ölümü tanımak, bu büyük ressama ilham olmak istedik.

Sonra fark ettik ki, aslında her birimiz diğerine aldığımız ne-
fesle bile ilham oluyoruz. Sanatın gücü de işte buradan geliyor, bizi 
bir kılıyor, yolu pürüzsüzleştiriyor. İyi ki...

Editörler:
Uğur Batı

Gülşah Elikbank







Hasretin Şiiri

Belki sadece özlemek için vardır geceler.
Geceler olmadığında her şey yarımdır.
Senin olmadığındaki gibi...
Sen olduğunda her şey tamdır, kırmızıdır.
İstanbul’un şafağı gibi...
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AYŞE KULİN

İstanbul Şiir

Deniz! Dalga! Müzik! Gökyüzü! Bulut! Kuşlar, kuşlar, kuşlar! 
Rüzgâr! Yine dalga, yine deniz, köpük, gökyüzü, müzik, doğa, kuş-
lar, kuşlar!

Gözümüz, denizin nerede bitip göğün nerede başladığını ve her 
ikisinin kuşlarla hangi noktada buluştuğunu tam algılayamadı ama 
denizin kuş, kuşun dalga, dalganın bulut olduğunu, hepsinin iç içe 
geçerek rüzgâra dönüştüğünü, bu mavi rüzgârın, tıpkı bir ağacın çi-
çeğe durması gibi müziğe durduğunu ve bu müzik rüzgârının dört 
bir yanda fırdolayı esmekte olduğunu sezinledim o an! O çok özel 
an! Tepeden tırnağa kuş, bulut, yosun, rüzgâr ve nota olduğum.

Benim, Devrim Erbil’in resmi önündeki halim işte bu.
Tek bir resim koyuyor önüme bu defa.
“Duyumsa,” diyor Ressam, “Duyumsa ve yaz.
Bu resim ne hissettiriyorsa sana, sadece onu yaz.”
Erbil’in kanat mı, bulut mu, deniz mi olduğuna tam karar vere-

mediğim, mevsimleri önüne katmış rüzgârlı resimlerine dalıp git-
tiğimde, müziği doyasıya duymuşum da başka bir şeyi kaçırmışım, 
heyhat!
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